

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXXXIV. — Wydana i rozesłana dnia 28. listopada 1900.

Treść: № 196. Patent cesarski, dotyczący się zwołań sejmów krajowych czeskiego, galicyjsko-lodomeryjsko-krakowskiego, dalmackiego, dolno i górno-austriackiego, salzburskiego, styryjskiego, karyntyjskiego, krańskiego, bukowinańskiego, morawskiego, śląskiego, tyrolskiego, goryckiego i gradyjskiego, tudzież vorarlberskiego i tryestyńskiego.

196.

Patent cesarski z dnia 24. listopada 1900,

dotyczący się zwołań sejmów krajowych czeskiego, galicyjsko-lodomeryjsko-krakowskiego, dalmackiego, dolno- i górno-austriackiego, salzburskiego, styryjskiego, karyntyjskiego, krańskiego, bukowinańskiego, morawskiego, śląskiego tyrolskiego, goryckiego i gradyjskiego, tudzież vorarlberskiego i tryestyńskiego.

My Franciszek Józef Pierwszy,

z Bożej łaski Cesarz Austriacki;

Król Węgierski i Czeski, Dalmacki, Krocacki, Sławoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryski; Król Jerozolimski itd.; Arcyksiążę Austriacki; Wielki Książę Toskański i Krakowski; Książę Lotaryński, Salzburski, Styryjski, Karyntyjski, Krański i Bukowiński; Wielki Książę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; Książę Górno- i Dolno-Śląski, Modenski, Parmeński, Piacencki i Gwastalski, Oświęcimski i Zatorski, Cieszyński, Friaulski, Dubrownicki i Zadarski; książęcy Hrabia na Habsburgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradycy; Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia Górno- i Dolno-Lużycki i Istrijski; Hrabia na Hohenembsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnenbergu itd.; Pan na Tryeście, Kotorze i Windyjskiej Marohii; Wielki Wojewoda województwa serbskiego itd. itd. itd.

wiadomo czynimy:

Sejm krajowy królestwa Dalmacyi zwołany jest na dzień 10. grudnia 1900 do miejsca wyznaczonego ustawą na jego zebrania.

Odroczone na zasadzie postanowień Naszych Sejmy krajowe królestwa czeskiego i arcyksięstwa austriackiego poniżej Anizy zwołane są na dzień 12. grudnia 1900 do podjęcia na nowo swoich czynności; Sejmy krajowe arcyksięstwa austriackiego powyżej Anizy, księstw salzburskiego, styryjskiego, karyntyjskiego i bukowinańskiego, margrabstwa morawskiego, księstwa Górnego i Dolnego Śląska, książęcego hrabstwa tyrolskiego, tudzież Gorycyi i Gradyjski, kraju vorarlberskiego i miasta Tryestu z okrogiem na dzień 17. grudnia 1900; Sejm krajowy królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem księstwem krakowskiem na dzień 18. grudnia 1900; a Sejm krajowy księstwa krańskiego na dzień 19. grudnia 1900 każdy do miejsca na jego zebrania ustawą wyznaczonego.

Dan w Naszem stołecznem i rezydencyonalnem mieście Wiedniu, dnia 24. listopada tysiąc dziewięćsetnego, Naszego panowania pięćdziesiątego drugiego roku.

Franciszek Józef r. w.

Koerber r. w.

Wittek r. w.

Spens r. w.

Rezek r. w.

Giovanelli r. w.

Welsersheimb r. w.

Böhm r. w.

Hartel r. w.

Call r. w.

Piętak r. w.

